
 

 

 

 

Pressmeddelande  
Stockholm den 23 december 2025 

 
 
Styrelsen för LN Future Invest föreslår att 
bolagsstämman fattar beslut om avnotering och 
frivillig likvidation  
 

Styrelsen för LN Future Invest AB (”Bolaget”) har idag beslutat att föreslå extra bolagsstämma 
att fatta beslut om avnotering och frivillig likvidation av Bolagets aktier. Kallelse till extra 
bolagsstämma kommer att offentliggöras genom ett separat pressmeddelande inom kort. 

 

Avnotering 

Styrelsen för Bolaget har beslutat föreslå att extra bolagsstämma beslutar att avnotera Bolagets aktier 
från Nasdaq First North Growth Market (“Marknadsplatsen”) enligt II.1.B) i Regler om avnotering av 
aktier på emittentens initiativ utgivna av Aktiemarknadsnämndens självregleringskommitté (ASK). 

Ett beslut om avnotering är giltigt om det har biträtts av aktieägare som representerar minst nio 
tiondelar (9/10) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid bolagsstämman 
samt, om det finns en aktieägare som tillsammans med närstående kontrollerar minst tre tiondelar 
(3/10) av rösterna i bolaget, att en majoritet av samtliga övriga röster i bolaget inte röstar mot 
förslaget. 

 

Likvidation 

Styrelsen för Bolaget har beslutat att föreslå att extra bolagsstämma beslutar att Bolaget ska träda i 
frivillig likvidation enligt 25 kap 3§ Aktiebokslagen.  
 
Ett beslut om likvidation är giltigt om det har biträtts av aktieägare med mer än hälften av de vid 
bolagsstämman avgivna rösterna.  

 

Bakgrund och motiv 

Efter den genomförda inkråmsöverlåtelsen i augusti 2025 har Bolaget ingen operativ verksamhet.  
Styrelsen har under hösten sonderat möjligheterna att ytterligare skapa värde för aktieägarna genom 
att utvärdera ett flertal alternativ för genomförande av ett omvänt förvärv. Inget av dessa har bedömts 
som tillräckligt attraktivt för att motivera tid, kostnad och transaktionsrisk. Detta särskilt med beaktande 
av alternativet att genomföra en frivillig likvidation. 
 
Processen att hitta ett målbolag är därmed avslutad och inga pågående diskussioner finns. Styrelsen 
finner att en ordnad avveckling av verksamheten genom en frivillig likvidation är den bästa vägen för 
att så mycket som möjligt av bolagets kvarvarande värde ska kunna delas ut till aktieägarna.  
 
I nuläget är det styrelsens bedömning att ca 0,90 SEK - 1,00 SEK per aktie bör kunna delas ut vid 
föreslagen likvidation. Utdelningsbeloppet baseras på en kassa om 12,6 MSEK per dagens datum. 
Bedömningen är preliminär och kan komma att påverkas av faktorer som kostnader för likvidation, 
skatt eller oväntade fordringar. 
 
Ytterligare information kommer att erhållas i kallelsen till den extra bolagsstämman. 

Denna information är sådan information som LN Future Invest AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 23 december 2025, kl. 08.30 CET. 



 

 

 

 

Kontakt: 

Sven Mattsson, Ordförande  

Sofia Fredrikson, VD/CFO 

Tel. 072 - 248 28 80 

Mail: info@lnfutureinvest.se     

    

 
 
 
 
LN Future Invest AB (tidigare Ellen AB) är ursprungligen ett svenskt Fem-Tech bolag. Efter genomförandet av en 
inkråmsöverlåtelse har Bolaget ingen operativ verksamhet. Avsikten är att, under en begränsad tid, undersöka 
strategiska alternativ för Bolagets framtid med ambition att ytterligare skapa värde för aktieägarna genom en 
större helhetsaffär. LN Future Invest AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. (Ticker: LNFI). Bolagets 
Certified Adviser är Tapper Partners AB, kontaktuppgifter: telefon +46 (0)70 44 010 98, eller via e-post 
ca@tapperpartners.se. För ytterligare information om bolaget: www.lnfutureinvest.se. 
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